
Zpravodaj 

Pečovatelské služby 
 

Číslo 4                                                únor 2015 
 

Informace pro strávníky: 
 

Vážení uživatelé, rádi bychom Vás informovali, že jsme se vrátili k systému 

označování jídlonosičů jmény. I nadále se všechny jídlonosiče přemývají po 

každém použití ve speciální myčce a je tak zaručena jejich desinfekce. Proto, 

pokud se stane, že v kuchyni omylem některé mističky vymění a Vám se do 

rukou dostanou jídlonosiče s jiným jménem, nemusíte mít o čistotu nádob 

starost.  

Důvodem této změny je, že jsme zaregistrovali několik kastrůlků, které jsou 

značně poničené např. tím, že jsou používány k ohřevu na elektrickém nebo 

plynovém sporáku a některé jsou také poničené používáním příboru. V tak 

velkém množství však máme problém uhlídat, od kterého uživatele jsou 

jídlonosiče poničené. Tím, že budou jídlonosiče označeny jménem tak snadno 

zjistíme, který z uživatelů jídlonosiče poškodil a můžeme tak po něm žádat 

přiměřenou náhradu.  

Děkujeme těm uživatelům, kteří s jídlonosiči zachází s opatrností a 

zodpovědně. 

 


